'&:â
Âxxqq¡uä&ünqlaaÊ

:a
'-¡êt çö\.rãRN{} MUr"¡lClpA"L

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAç Ão e ons
pRoPosTAs DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS

No 07.02.0 1 t2023-07 trP

Ao 13 (treze) dia do mês de março de2023, às 10h1Smin, na sala da Comissão de

Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente:
Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães e Adriana

Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os trabalhos constatou-se que compareceram e

permaneceram as seguintes empresas: ACS ENGENHARIA E SERVIçOS LTDA,

CNPJ No 47.727.887/0001-88, representada por, Marcos Elias Costas Chaves,

065.642.503-20; FRANCISCO ANDERSON LUCIO, CNPJ No 29.648.829/0001-87, N

LANDY BOTO PORTELA-ME, CNPJ (MF) 23.347.561/0001-67, TRANSITAR
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ (MF) 10.216.982/0001-07,
representada por Kaylane Araujo Marques, CPF 077.621.313-02, ARCHVALLE
ARQUTTETURA E CONSTRUçÃO, CNPJ (MF) 34.929.854/0001-79, enquanto que

as empresas: ELLO PROJETOS E SOLUçÖES LTDA, CNPJ No 27.827.04210001-

57, CONCETTO ENGENHARIA E CONSTRUçÃO ElRELl, CNPJ no

20.502.034/0001-91, F M CRUZ DE SOUSA ME, CNPJ (MF) 30.192.02310001-06,

apenas protocolaram os envelopes. Esta comissäo deu prosseguimento ao certame

no Processo TOMADA DE PREçOS No 07.02.0112023-07lTP, cujo objeto é:

CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAçAO DE

sERVIçOS EM CONSULTORIA, ELABORAçÃO DE PROJETOS BÁSICOS DE

ARQUITETURA, URBANISMO, ENGENHARIA E AINDA, LEVANTAMENTOS
TOPOGRÁTICOS, GEOTÉCNICO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DE AMONTADA, conforme Lei Federal ne 8.666/93 e suas

alteraçöes posteriores. Esta Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas

necessárias para assegurar a inviolabilidade do envelope Proposta de Preços. Após

abertura dos envelopes de habilitaçäo e tendo a Comissão de Licitação e os licitantes
presentes rubricado toda a documentação apresentada, fica informado que o

resultado do julgamento da HABILITAçÃO será publicado nos mesmos meios de

comunicação em que se deu a publicação

abertura das propostas. Assim, foi encerrad
do edital com sua respectiva data para a

presente Ata que, após lida e achad

conforme, será aSstnad a pela Comissão ção e os licitantes presentes. N a

mais havendo a ser consig nado em

março de 2023

eL
e

cta ilvei e Pinho
resid nte CPL

{}u ,\\10\'l',\l),\

da a sessão. Amontada-Ce, 3

:

I't;
I.
il
rl

J-
i

l lrllt:I'
;: 06. / c6ç: cti-g).ö.224-6

I Âlípio do 5ânlot', 1343 I C[t': ti?,54C"0C0

vJu/\.¿ðnlont¿ldâ.ce.to\r. h)r

^,.\65L''"@-

DE

o

sfå-

-tr<ãl

&:å
Axxw¡xrt*xlüt

t5Õ\rÊRr\¡{} M ["t Ê.¿ lC'l PÂL

Plìlìl;il1'l'u lL\ t ti "\l{0\Il.\l}.t
CNPJ: 06.582.449/AAü1r"Si / ÇOF: At.92Ô 224'6

Av'. Cerìeral Alípio do Santor', 1343 I CEP: Û?.540-000
wýr'w. ant0ntadâ.c e, !.Jov h)r

ÕP
^)ê)#,x¡

A\'.^^-^'' 6\A*. -. ft^^-
Adriana Rodl{$ues Ferreira

Membro da CPL

Maria osé Magal
Membro da CPL

ACS ENGENHARIA E SERVIçOS LTDA

---r.- FRANCISCO ANDERSON LUCIO

N LANDY BOTO PORTELA.ME

TRANSITAR ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

ARCHVALLE ARQUITETURA E CONSTRUçAO

^

Or.\r&

=-å-

DE